

Mail 550

- Inbox
- Starred
- Snoozed
- Important
- Sent
- Drafts
- Categories
- Follow up
- Misc
- Priority
- More

Chat +

Rooms +

Meet

Snoozed

Important

Sent

Drafts 37

Categories

Follow up

Misc

Priority

More

Chat +

Rooms +

Meet

Journal of Basic and Clinical Physiology and Pharmacology

14 of many < >

JBCPP.2020.0433.R1 - DecisionAccept External Inbox x

Journal of Basic and Clinical Physiology and Pharmacology <onbehalfof@manuscriptcentral.com> to me - 03-Mar-2021

Thu, Mar 4, 9:00 AM ☆ ↶ ⋮

Dear Mrs. Sulistyowaty,

I would like to thank you for submitting your manuscript entitled "Synthesis, ADMET Predictions, Molecular Docking Studies, and in-vitro Anticancer Activity of Some Benzoxazines against A549 Human Lung Cancer Cells" to Journal of Basic and Clinical Physiology and Pharmacology (JBCPP). Your manuscript has been reviewed, and it is a pleasure to accept it for publication in JBCPP. The comments of the reviewer(s) are included at the bottom of this letter.

We require publication charges to cover our editorial and production expenses. The publication charges are 3.500.000 IDR or 250 USD or 1025 MYR for the accepted article. You are required to process with publication charges upon acceptance of your article (no later than 5 days after acceptance letter). Please upload proof of payment through the following link: <http://bit.ly/39pctH2>. Payment should be made to the following account:

Account number: 988303030000065
Account name: Universitas Airlangga
Bank Name: BNI
or
Bank Account Name: Tutik Sri Wahyuni_ICPHS_2020
Account Number: 1420018261668
Bank Name: Mandiri

Swift Code: BMRDJA

The JBCPP production office will contact you for proofreading in the near future. Your article will be published ahead of print as soon as possible, and assigned to an online issue at a later time.

Thank you for your fine contribution. On behalf of the Editors of Journal of Basic and Clinical Physiology and Pharmacology we look forward to your continued contributions to the Journal.

Kind regards
Dr. Andang Miatmoko
Guest Editor, Journal of Basic and Clinical Physiology and Pharmacology

Reviewer(s) Comments to Author:

For news highlights from this journal and other publications, see our new service Science Discoveries at <http://sciencediscoveries.degruyter.com/>

↶ Reply ↷ Forward

Mail 550

- Inbox
- Starred
- Snoozed
- Important
- Sent
- Drafts
- Categories
- Follow up
- Misc
- Priority
- More

Chat +

Rooms +

Meet

Journal of Basic and Clinical Physiology and Pharmacology

17 of many < >

Your manuscript ID JBCPP.2020.0433.R1 - submission confirmation External Inbox x

Journal of Basic and Clinical Physiology and Pharmacology <onbehalfof@manuscriptcentral.com> to me - 28-Feb-2021

Sun, Feb 28, 1:41 PM ☆ ↶ ⋮

Dear Mrs. Sulistyowaty,

The revision of your manuscript entitled "Synthesis, ADMET Predictions, Molecular Docking Studies, and in-vitro Anticancer Activity of Some Benzoxazines against A549 Human Lung Cancer Cells" has been successfully submitted online and is presently being given full consideration for publication in Journal of Basic and Clinical Physiology and Pharmacology (JBCPP).

Your manuscript ID is JBCPP.2020.0433.R1.

Please mention the above manuscript ID in all future correspondence or when calling the office for questions. If there are any changes in your affiliation, street address or e-mail address, please log in to ScholarOne Manuscripts at <https://mc.manuscriptcentral.com/jbcpp> and edit your user information as appropriate.

You can also view the status of your manuscript at any time by checking your Author Center after logging in to <https://mc.manuscriptcentral.com/jbcpp>.

Thank you for submitting your manuscript to JBCPP.

Kind regards
Dr. Alberto Marra
Journal of Basic and Clinical Physiology and Pharmacology
jbcpp_editorial@degruyter.com

For news highlights from this journal and other publications, see our new service Science Discoveries at <http://sciencediscoveries.degruyter.com/>

- Mail
- Inbox 550
- Starred
- Snoozed
- Important
- Sent
- Drafts 37
- Categories
- Follow up
- Misc
- Priority
- More

- Chat +
- Rooms +
- Meet

- Inbox 550
- Starred
- Snoozed
- Important
- Sent
- Drafts 37
- Categories
- Follow up
- Misc
- Priority
- More

- Chat +
- Rooms +
- Meet

18 of many < >

JBCPP.2020.0433 - DecisionRevise with Modifications External Inbox x

Journal of Basic and Clinical Physiology and Pharmacology <onbehalf@mc.manuscriptcentral.com> to me 10-Jan-2021

Mon, Jan 11, 3:44 AM

Dear Mrs. Sulistyowaty

Thank you again for submitting your manuscript ID JBCPP 2020.0433 entitled "Synthesis, ADMET Predictions, Molecular Docking Studies, and in-vitro Anticancer Activity of Some Benzoxazines against A549 Human Lung Cancer Cells" to Journal of Basic and Clinical Physiology and Pharmacology (JBCPP). Your manuscript has been reviewed and requires modifications prior to acceptance. The comments of the reviewer(s) are included at the bottom of this letter. By the way, your paper has been identified as requiring text editing since it has high similarity index of 33%.

I invite you to respond to the reviewer(s) comments and revise your manuscript.

To revise your manuscript, log into https://mc.manuscriptcentral.com/jbcpp and enter your Author Center, where you will find your manuscript title listed under "Manuscripts Awaiting Revision". Under "Actions", click on "Create a Revision". Your manuscript number has been appended to denote a revision.

You may also click the below link to start the revision process (or continue the process if you have already started your revision) for your manuscript. If you use the below link you will not be required to login to ScholarOne Manuscripts.

PLEASE MAKE SURE TO CONFIRM YOUR CHOICE ON THE WEB PAGE AFTER CLICKING ON THE LINK

https://mc.manuscriptcentral.com/jbcpp?URL_MASK=c816b59868144b7f851945c915a53110

The revised paper needs to be submitted within 6 weeks from now.

When submitting your revised manuscript, you should also respond to the comments made by the reviewer(s). Please add 1. a point-by-point reply to the reviewers' comments 2. and/or a rebuttal against each point that is being raised

You will be able to respond to the comments made by the reviewer(s) under File Upload - File Designation - Author's Response to Reviewer/Editor Critique. Reply to the reviewer(s) comments is mandatory; all revised manuscripts without reply will be sent back to the author.

You will be unable to make your revision on the originally submitted version of the manuscript. Instead, revise your manuscript and save it on your computer. Please send in a clear corrected version of your manuscript according to the reviewers as well as a format in which you highlight the changes to your manuscript within the document by using underlined or colored text.

Once the revised manuscript is prepared, you can upload it and submit it through your Author Center.

Your original files are available to you when you upload your revised manuscript. You may delete these files or keep them. Please pay attention to the order of your uploaded files; the first one is the reply to the reviewer(s) comments, followed by the revised manuscript, and, if applicable, Tables and Figures, and Supplementary Material. If you decide to keep the original files, these must be the last ones in the order of your uploaded files.

Once again, thank you for submitting your manuscript to JBCPP. I look forward to receiving your revision.

Kind regards Dr. Andang Miatmoko Guest Editor, Journal of Basic and Clinical Physiology and Pharmacology

Reviewer(s) Comments to Author:

Reviewer: 1

- Inbox 550
- Starred
- Snoozed
- Important
- Sent
- Drafts 37
- Categories
- Follow up
- Misc
- Priority
- More

Chat +

Rooms +

More

Chat +

Rooms +

Gmail

Mail

- Inbox 550
- Starred
- Snoozed
- Important
- Sent
- Drafts 37
- Categories
- Follow up
- Misc
- Priority
- More

Chat +

Rooms +

Comments to the Author

- Synthesis of compounds is suspected to have been published before by author(s) authors. To avoid an autoplagiation because the compound has already been synthesized, articles may be rewritten without reporting on the synthesis that has been done and published.

- Please read the comments in the attached manuscript

- Bioactivity testing, molecular docking and admet prediction are steps to achieve the goal. The conclusions are not yet clear because the objectives are not clearly formulated.

Reviewer: 2

Comments to the Author

In General, this manuscript topic is fascinating. However, in the writing of the manuscript, some things need to be improved. There are still many typing mistakes and some writing errors in terminology (for example, *in silico* should be written *in-silico*). English needs to be improved, e.g. found grammar errors, including sentence structure as intended by the author. Proofreading is necessary.

Some sentences need to write in a passive sentence; consider writing in the active voice. For example, in the abstract: to be examined

Abstract: It should be explained in the method the cell lines and concentration of compounds used in the bioassay

Conclusions: The conclusion does not describe the study results that have been done, whether the compound is active or not. It is more of a suggestion or a plan for further research

Materials and methods: In bioassay method describe the concentration of stock solutions and serial dilutions that have been carried out

Results: It is a need to describe the identity (identification data) of the compound. It is necessary to write down the test repeat and the standard deviation of the IC50 value

Conclusions: concluded the anticancer activity of synthesized compounds, whether these compounds are in the active category or not.

Please format the reference bibliography according to the author guideline

For news highlights from this journal and other publications, see our new service Science Discoveries at <http://sciencediscoveries.degruyter.com/>

3 Attachments



Search all conversations

48 of many

Journal of Basic and Clinical Physiology and Pharmacology <onbehalf@manuscriptcentral.com> Sat, Nov 28, 2020, 4:41 PM

to me

28-Nov-2020

Dear Mrs. Sulistyowaty,

Your manuscript entitled "Synthesis, ADMET Predictions, Molecular Docking Studies, and in-vitro Anticancer Activity of Some Benzoxazines against A549 Human Lung Cancer Cells" has been successfully submitted online and is presently being given full consideration for publication in **Journal of Basic and Clinical Physiology and Pharmacology (JBCPP)**.

Your manuscript ID is JBCPP.2020.0433.

Please mention the above manuscript ID in all future correspondence or when calling the office for questions. If there are any changes in your affiliation, street address or e-mail address, please log in to ScholarOne Manuscripts at <https://mc.manuscriptcentral.com/jbcpp> and edit your user information as appropriate.

You can also view the status of your manuscript at any time by checking your Author Center after logging in to <https://mc.manuscriptcentral.com/jbcpp>.

Thank you for submitting your manuscript to JBCPP.

Kind regards
 Ms. Katharina Appel
 Journal of Basic and Clinical Physiology and Pharmacology
jbcpp_editorial@degruyter.com

For news highlights from this journal and other publications, see our new service Science Discoveries at <http://sciencediscoveries.degruyter.com/>